
Uchwała Nr 134/338/2013
Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 6 marca 2013 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań 
publicznych Powiatu Kartuskiego w 2013 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust 2 
oraz  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie  (Dz.  U.  z  2010  r.,  Nr  234  poz.  1536  z  późn.  zm.2))  oraz  uchwały  Nr 
XXIII/187/2012 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Rocznego 
Programu Współpracy  Samorządu Powiatu  Kartuskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie na 2013 rok

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie:

Bogdan Łapa – Wicestarosta

Zdzisław Sokół – Członek

Janusz Bystron - Członek

uchwala, co następuje:

§  1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu 

Kartuskiego w 2013 r.

§  2. Treść  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2013 r. stanowi załącznik do uchwały.

§  3. Ogłoszenie  o  konkursie  zostanie  zamieszczone  w  Biuletynie  Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach  na ul. Dworcowej 1.

§ 4. Wysokość środków przeznaczonych na wykonanie zadań wynosi 77 000,00 zł. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.  
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 1244 oraz Nr 242



§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Ochrony Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Ustawa  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) określa zasady wspierania 

i  powierzania  realizacji  zadań publicznych  organizacjom pozarządowym.  Wspieranie  oraz 

powierzanie  realizacji  zadań  publicznych  odbywa  się  po  przeprowadzeniu  otwartego 

konkursu ofert.

W  związku  z  powyższym  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2013 roku 

jest zasadne. 

Aleksandra Kuczkowska
Kierownik Referatu ochrony zdrowia
i współpracy z organizacjami pozarządowymi


	w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2013 r.

